
Uchwała Nr VI/45/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 07 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

   
Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,
poz. 2500) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Statutową  w następującym składzie:

1. Iwona Ksel
2. Hubert Łuszczyk
3. Mariusz Majak
4. Remigiusz Pajor – Kubicki
5. Mirosław Stasiak.

 § 2. 1. Zadaniem Komisji jest dostosowanie zapisów Statutu Gminy do
obowiązującej ustawy o samorządzie gminnym.
2.  Komisja  kończy  swoją  działalność  z  chwilą  przyjęcia  przez  Radę
Miejską przedstawionych zmian do Statutu Gminy Pyrzyce.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady

                       Mariusz Majak


	Uchwała Nr VI/45/19

